RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR SEGUNDA CONVOCATORIA
INSTITUTOS DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICA PUBLICOS 2019

IESTP VILCABAMBA - 2019
N NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP. CARRERA PROFESIONAL P. VACANTE PUNTAIE OBSERVACION
EXPEDIENTES
1 |SANTOS SURCO, GILMAR 2299 ENFERMERIA TECNICA (L.C) 03EV0181095 22 APTO
IESTP HAQUIRA - 2019
1 |[HUAMANI ARANIBAR, ROLY ANTONY 2298 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 APTO
2 |AGUILAR GUIZADO, RULMAN THOMAS 2147 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 |NO CUMPLE REQUISITOS
3 |COTRADO COTRADO, MELANIA 2365 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 APTO
4 |ARREDONDO SILVA, HUGO JHOJAN 2454 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 0 CUMPLE REQUISITOS
5 |AROSTE CARRION, GREGORIO 2448 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 APTO
6 |TORRES BAZAN, RUBEN 2388 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 NO CUMPLE REQUISITOS
7 |CAHUANA SALLO, DANIEL 2417 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 APTO
IESTP PROGRESO-2019
1 |VILA CAHUANA, VERONICA 2318 CONSTRUCCION CIVIL 03EV01811150 NO CUMPLE REQUISITOS
2 |HUAMANI ARANIBAR, ROLY ANTONY 2297 TRANSVERSAL 03EVO1811156 APTO
3 |PACCO TOTOCAYO, RONALD 2355 CONSTRUCCION CIVIL 03EV01810862 17 APTO
4 |CAMACHO CHAVEZ, EDWIN 2372 TRANSVERSAL 03EVO1811156 14 APTO
5 |GONZALES PALOMINO, DEMETRIO 2418 TRANSVERSAL 03EVO01811156 30 APTO
6 |AROSTE CARRION, GREGORIO 2419 TRANSVERSAL 03EVO1811156 33 APTO
7 |VERA RODRIGUEZ, ADILO 2422 CONSTRUCCION CIVIL 03EV01810862 APTO
8 |HUAMAN SUCA, MELQUIADES 2443 TRANSVERSAL |NO cCUMPLE REQUISITOS
9 |BATANCUR LOAIZA, VICTOR 2383 CONSTRUCCION CIVIL 03EV01810740 APTO
10 |AGUILAR GUIZADO, RULMAN THOMAS 2147 TRANSVERSAL 03EVO01811156 |NO CUMPLE REQUISITOS
11 |TORRES BAZAN, RUBEN 2388 TRANSVERSAL 03EVO1811156 NO CUMPLE REQUISITOS
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OBSERVACION
EXPEDIENTES
SANTOS SURCO, GILMAR 2299 ENFERMERIA TECNICA (L.C) 03EVO0181095 22 APTO
IESTP HAQUIRA - 2019
1 |HUAMANI ARANIBAR, ROLY ANTONY 2298 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 APTO
2 |AGUILAR GUIZADO, RULMAN THOMAS 2147 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 NO CUMPLE REQUISITOS
3 |COTRADO COTRADO, MELANIA 2365 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 APTO
4 |ARREDONDO SILVA, HUGO JHOJAN 2454 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 NO CUMPLE REQUISITOS
5 |AROSTE CARRION, GREGORIO 2448 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 APTO
6 |TORRES BAZAN, RUBEN 2388 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 NO CUMPLE REQUISITOS
7 |CAHUANA SALLO, DANIEL 2417 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 APTO
IESTP PROGRESO-2019
1 |VILA CAHUANA, VERONICA 2318 CONSTRUCCION CIVIL 03EV01811150 NO CUMPLE REQUISITOS
2 |HUAMANI ARANIBAR, ROLY ANTONY 2297 TRANSVERSAL 03EVO01811156 APTO
3 |PACCO TOTOCAYO, RONALD 2355 CONSTRUCCION CIVIL 03EV01810862 17 APTO
4 |CAMACHO CHAVEZ, EDWIN 2372 TRANSVERSAL 03EVO1811156 14 APTO
5 |GONZALES PALOMINO, DEMETRIO 2418 TRANSVERSAL 03EVO1811156 30 APTO
6 |AROSTE CARRION, GREGORIO 2419 TRANSVERSAL 03EVO01811156 33 APTO
7 |VERA RODRIGUEZ, ADILO 2422 CONSTRUCCION CIVIL 03EV01810862 25 APTO
8 |HUAMAN SUCA, MELQUIADES 2443 TRANSVERSAL - NO CUMPLE REQUISITOS
9 |BATANCUR LOAIZA, VICTOR 2383 CONSTRUCCION CIVIL 03EV01810740 APTO
10 |AGUILAR GUIZADO, RULMAN THOMAS 2147 TRANSVERSAL 03EVO1811156 NO CUMPLE REQUISITOS
11 |TORRES BAZAN, RUBEN 2388 TRANSVERSAL 03EV01811156 NO CUMPLE REQUISITOS
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N NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP. CARRERA PROFESIONAL P. VACANTE PUNTAIJE OBSERVACION
EXPEDIENTES
1 |SANTOS SURCO, GILMAR 2299 ENFERMERIA TECNICA (L.C) 03EV0181095 22 APTO
IESTP HAQUIRA - 2019

1 |HUAMANI ARANIBAR, ROLY ANTONY 2298 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 APTO

2 |AGUILAR GUIZADO, RULMAN THOMAS 2147 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 ! ~ |NO CUMPLE REQUISITOS
3 |COTRADO COTRADO, MELANIA 2365 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 68 APTO

4 |ARREDONDO SILVA, HUGO JHOJAN 2454 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 |No cumpLE RequisiTOs
5 |AROSTE CARRION, GREGORIO 2448 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 ” APTO

6 |TORRES BAZAN, RUBEN 2388 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 '|NO CUMPLE REQUISITOS
7 |CAHUANA SALLO, DANIEL 2417 COMPUTACION INFORMATICA 03EV01403485 APTO

IESTP PROGRESO-2019

1 |VILA CAHUANA, VERONICA 2318 CONSTRUCCION CIVIL 03EV01811150 |NO CUMPLE REQUISITOS
2 |HUAMANI ARANIBAR, ROLY ANTONY 2297 TRANSVERSAL 03EVO1811156 APTO

3 |[PACCO TOTOCAYO, RONALD 2355 CONSTRUCCION CIVIL 03EV01810862 17 APTO

4 |CAMACHO CHAVEZ, EDWIN 2372 TRANSVERSAL 03EVO1811156 14 APTO

5 |GONZALES PALOMINO, DEMETRIO 2418 TRANSVERSAL 03EVO1811156 30 APTO

6 |AROSTE CARRION, GREGORIO 2419 TRANSVERSAL 03EVO1811156 33 APTO

7 |VERA RODRIGUEZ, ADILO 2422 CONSTRUCCION CIVIL 03EV01810862 25 APTO

8 |HUAMAN SUCA, MELQUIADES 2443 TRANSVERSAL ~ |nocumpierequisiTos
9 |BATANCUR LOAIZA, VICTOR 2383 CONSTRUCCION CIVIL 03EV01810740 APTO

10 |AGUILAR GUIZADO, RULMAN THOMAS 2147 TRANSVERSAL 03EVO1811156 |NO CUMPLE REQUISITOS
11 |TORRES BAZAN, RUBEN 2388 TRANSVERSAL 03EVO1811156 NO CUMPLE REQUISITOS
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